
65. КОНЧЕ JABA МОМЧЕ АI,IАМИJА 

Kpaj: Тиквеш, Кав.адарци Лента бр.: 245/2 
Пеела: Македонка Каракулева Снимена: Кавадаrpци, Тиквеш 
PoдeНla: Кiавадарци, 1942 год. 25 октомвipIИ 1959 roщ. 

Мелограф.: Ал. Линин Мелоnpаф.: Сюупjе, 08.06. 1964. 
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КОIН:че j ава момче ЩIамиj>а, 

jac ОД него jош по аr.юамиjа, 

jac го терам на Кожуф планина, 

на планина в терзините двори; 

там ми флезе терзина'I1а MajKa, 
не ме пита: гл.аден ли си момче, 

тук ме пита: jyiНaK ли си момче. 

Забелешка: ИнrrеРТl!Oлациjата "мамо" се пее во ceKoj 
стих. Песната е opOlВoднa, а се пее во се'Юое време. Ja 
среКаваме и во други краишта на Македон:и:jа со по
разl'pЭIНет TeКlCТ и слИ'ша ме.mодиjа. 
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